
Internazionali Supermoto Rd 5 Supermoto - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 SCHMIDT M. - SWM 17:42.627
Tempo Gara

1 1:18.634 15:01:54.894

2 1:17.142 15:03:12.036

3 1:16.626 15:04:28.662

4 1:16.480 15:05:45.142

5 1:16.594 15:07:01.736

6 1:16.165 15:08:17.901

7 1:15.910 15:09:33.811

8 1:16.119 15:10:49.930

9 1:16.209 15:12:06.139

10 1:16.236 15:13:22.375

11 1:16.338 15:14:38.713

12 1:16.291 15:15:55.004

13 1:15.676 15:17:10.680

14 1:15.902 15:18:26.582

 Po. 2 - # 51 OCCHINI A. - Honda + 00.778
Diff. Primo

1 1:19.903 15:01:56.274

2 1:17.237 15:03:13.511

3 1:16.785 15:04:30.296

4 1:16.519 15:05:46.815

5 1:16.648 15:07:03.463

6 1:16.549 15:08:20.012

7 1:15.971 15:09:35.983

8 1:15.986 15:10:51.969

9 1:16.415 15:12:08.384

10 1:15.788 15:13:24.172

11 1:15.797 15:14:39.969

12 1:16.139 15:15:56.108

13 1:15.643 15:17:11.751

14 1:15.609 15:18:27.360

 Po. 3 - # 68 MONTICELLI D. - TM + 01.206
Diff. Primo

1 1:21.468 15:01:57.730

2 1:17.297 15:03:15.027

3 1:16.940 15:04:31.967

4 1:16.845 15:05:48.812

5 1:16.046 15:07:04.858

6 1:16.096 15:08:20.954

7 1:16.320 15:09:37.274

8 1:16.358 15:10:53.632

9 1:16.064 15:12:09.696

10 1:16.295 15:13:25.991

11 1:15.657 15:14:41.648

12 1:15.487 15:15:57.135

13 1:14.923 15:17:12.058

14 1:15.730 15:18:27.788

 Po. 4 - # 32 SAMMARTIN E. - Husqvarna + 05.992
Diff. Primo

1 1:20.374 15:01:56.998

2 1:17.667 15:03:14.665

3 1:16.628 15:04:31.293

4 1:16.580 15:05:47.873

5 1:16.315 15:07:04.188

6 1:16.612 15:08:20.800

7 1:16.403 15:09:37.203

8 1:16.211 15:10:53.414

9 1:16.185 15:12:09.599

10 1:16.343 15:13:25.942

11 1:16.945 15:14:42.887

12 1:16.304 15:15:59.191

13 1:16.301 15:17:15.492

14 1:17.082 15:18:32.574

 Po. 5 - # 20 BORELLA E. - SWM + 10.224
Diff. Primo

1 1:22.326 15:01:58.934

2 1:17.633 15:03:16.567

3 1:17.185 15:04:33.752

4 1:17.431 15:05:51.183

5 1:17.018 15:07:08.201

6 1:16.710 15:08:24.911

7 1:16.611 15:09:41.522

8 1:16.901 15:10:58.423

9 1:16.283 15:12:14.706

10 1:16.792 15:13:31.498

11 1:16.303 15:14:47.801

12 1:16.389 15:16:04.190

13 1:16.154 15:17:20.344

14 1:16.462 15:18:36.806

 Po. 6 - # 21 MONTICELLI T. - Yamaha + 11.383
Diff. Primo

1 1:22.815 15:01:59.761

2 1:18.523 15:03:18.284

3 1:16.948 15:04:35.232

4 1:17.141 15:05:52.373

5 1:16.551 15:07:08.924

6 1:16.567 15:08:25.491

7 1:16.658 15:09:42.149

8 1:16.754 15:10:58.903

9 1:16.578 15:12:15.481

10 1:16.890 15:13:32.371

11 1:15.993 15:14:48.364

12 1:16.327 15:16:04.691

13 1:16.585 15:17:21.276

14 1:16.689 15:18:37.965

Fastest lap: 1:14.923 
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Internazionali Supermoto Rd 5 Supermoto - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 7 - # 822 LODIGIANI R. - Honda + 13.707
Diff. Primo

1 1:23.061 15:01:59.802

2 1:18.836 15:03:18.638

3 1:17.266 15:04:35.904

4 1:17.203 15:05:53.107

5 1:16.697 15:07:09.804

6 1:17.148 15:08:26.952

7 1:16.525 15:09:43.477

8 1:16.489 15:10:59.966

9 1:16.401 15:12:16.367

10 1:16.297 15:13:32.664

11 1:16.857 15:14:49.521

12 1:16.669 15:16:06.190

13 1:16.496 15:17:22.686

14 1:17.603 15:18:40.289

 Po. 8 - # 74 GENTE E. - Honda + 16.288
Diff. Primo

1 1:23.973 15:02:00.882

2 1:19.532 15:03:20.414

3 1:17.041 15:04:37.455

4 1:17.542 15:05:54.997

5 1:17.096 15:07:12.093

6 1:17.048 15:08:29.141

7 1:17.214 15:09:46.355

8 1:16.789 15:11:03.144

9 1:16.856 15:12:20.000

10 1:16.230 15:13:36.230

11 1:16.499 15:14:52.729

12 1:16.329 15:16:09.058

13 1:16.488 15:17:25.546

14 1:17.324 15:18:42.870

 Po. 9 - # 99 D`ADDATO L. - Yamaha + 18.178
Diff. Primo

1 1:23.410 15:02:00.539

2 1:19.069 15:03:19.608

3 1:17.462 15:04:37.070

4 1:17.696 15:05:54.766

5 1:17.113 15:07:11.879

6 1:17.222 15:08:29.101

7 1:17.189 15:09:46.290

8 1:16.758 15:11:03.048

9 1:17.195 15:12:20.243

10 1:17.061 15:13:37.304

11 1:16.750 15:14:54.054

12 1:16.663 15:16:10.717

13 1:17.136 15:17:27.853

14 1:16.907 15:18:44.760

 Po. 10 - # 256 PROMUTICO L. - Honda + 19.607
Diff. Primo

1 1:23.471 15:02:00.765

2 1:19.865 15:03:20.630

3 1:18.271 15:04:38.901

4 1:17.457 15:05:56.358

5 1:17.248 15:07:13.606

6 1:17.107 15:08:30.713

7 1:16.850 15:09:47.563

8 1:16.971 15:11:04.534

9 1:16.697 15:12:21.231

10 1:16.922 15:13:38.153

11 1:16.721 15:14:54.874

12 1:16.793 15:16:11.667

13 1:16.962 15:17:28.629

14 1:17.560 15:18:46.189

 Po. 11 - # 110 BARTOLINI F. - Honda + 1:04.919
Diff. Primo

1 1:24.691 15:02:01.723

2 1:19.691 15:03:21.414

3 1:18.665 15:04:40.079

4 1:17.640 15:05:57.719

5 1:17.647 15:07:15.366

6 1:17.155 15:08:32.521

7 1:16.682 15:09:49.203

8 1:16.907 15:11:06.110

9 1:16.636 15:12:22.746

10 1:16.986 15:13:39.732

11 1:51.002 15:15:30.734

12 1:20.302 15:16:51.036

13 1:19.983 15:18:11.019

14 1:20.482 15:19:31.501

Fastest lap: 1:14.923 
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